Vermōes super

euāgelia de cōmuni ap̄loz. Primo sup il/ lud euāgelii. Hoc est p̄ceptū meū

De amici mei estis si fecer. q̄ ego p̄cipio vob. Jo. xv. Qui/ rabilē redēptōis suauit/ as. Serui idigni sum⁹

z amicos nos vocat. si fecerimus q̄ p̄cipit nobis. Grego. P̄sare q̄nta dignitas est et se amicos ch̄ri. Triplex q̄ppe talis digni/ tas notat nob in illa eplā. Itā nō estis ho/ spites z aduene: s; estis ciues sc̄oz z domest/ ci dei.

Secūda est dignitas salutaris p̄i ctiōis. sc̄u ch̄ro. q̄ d̄r. Superdificat sup̄ca/ funda. ap̄loz z p̄ h̄az. Ipo sumo angustia/ la p̄de ch̄ro iesu. Tertia ē dignitas ier/ rioris ibiratōis. q̄ tales sūt tēplū in q̄ s̄p̄ ritu sc̄eris inhabitat. Itē d̄r. In q̄ ois edifi/ catio p̄struca crescit i tēplum sc̄ri dñi. In q̄ r̄yos coedificamini i habitaculū d̄i i sp̄it̄o. Hui⁹ itaq; tripl̄e dignitatē cō/ siderat⁹ nos iudicare debz ad Cūioz p̄cep/ toz ob̄suatiā. Ad quā ē nos igit r̄tū euāgelii: sc̄d. In q̄ p̄ponunt triā desideria/ da ad h̄mōi ob̄suatiā iudicari.

Primo p̄ceptōis necessitas inexcusabil itabil: cū d̄r dñs. Hoc est p̄ceptum meū vt diligat⁹ inuicē.

Secūdo p̄ceptōis inuictio inuictio: cū d̄r. h̄ ē p̄ceptū meū vt dili/ inuicem diligat⁹.

Tertio p̄ceptōis modificatio modificatio: cū d̄r. sicut dilexi vos. Aug⁹. Per h̄ discernit ista dilectio ab ea q̄ se mu/ ce diligūt hoies sicut hoies. Ad q̄d autē nos dilexit ch̄rus nisi vt possim⁹ regre cū ch̄ro: Ad h̄ ḡ z nos inuicē diligam⁹

Primo p̄ceptōis inuicem inuicem: cū d̄r. h̄ ē p̄ceptū meū vt dili/ inuicem diligat⁹.

Secūdo p̄ceptōis inuictio inuictio: cū d̄r. sicut dilexi vos. Aug⁹. Per h̄ discernit ista dilectio ab ea q̄ se mu/ ce diligūt hoies sicut hoies. Ad q̄d autē nos dilexit ch̄rus nisi vt possim⁹ regre cū ch̄ro: Ad h̄ ḡ z nos inuicē diligam⁹

Tertio p̄ceptōis modificatio modificatio: cū d̄r. sicut dilexi vos. Aug⁹. Per h̄ discernit ista dilectio ab ea q̄ se mu/ ce diligūt hoies sicut hoies. Ad q̄d autē nos dilexit ch̄rus nisi vt possim⁹ regre cū ch̄ro: Ad h̄ ḡ z nos inuicē diligam⁹

Primo p̄ceptōis inuicem inuicem: cū d̄r. h̄ ē p̄ceptū meū vt dili/ inuicem diligat⁹.

Secūdo p̄ceptōis inuictio inuictio: cū d̄r. sicut dilexi vos. Aug⁹. Per h̄ discernit ista dilectio ab ea q̄ se mu/ ce diligūt hoies sicut hoies. Ad q̄d autē nos dilexit ch̄rus nisi vt possim⁹ regre cū ch̄ro: Ad h̄ ḡ z nos inuicē diligam⁹